
   

   

   

  

Uchwała Nr XV/164/2016 

Rady Gminy Michałowice 

z dnia 20 czerwca 2016 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Porozumień Partnerskich w sprawie wspólnej 

realizacji projektu w ramach Działania 4.1 Odnawialne źródła energii - typ projektów 

„Infrastruktura do produkcji i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020. 

  

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) Rada Gminy Michałowice uchwala, co 

następuje:  

§ 1 

Rada Gminy upoważnia Wójta Gminy Michałowice do zawarcia porozumień, w tym 

występowania jako Lider/Partner, współdziałania w ramach partnerstw z innymi jednostkami 

samorządu terytorialnego (w tym z Gminami Kampinos, Młodzieszyn i Brochów)  

w sprawie wspólnej realizacji projektu w ramach Działania 4.1 Odnawialne źródła energii - 

typ projektów „Infrastruktura do produkcji i dystrybucji energii ze źródeł odnawialnych”  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego 2014-2020. 

 

§ 2 

Sygnatariusze porozumienia zapewnią własny wkład finansowy, określony w odrębnych 

uchwałach, na realizację projektu o którym mowa w  § 1. 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Michałowice. 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


